
 
 

 

SECRETARIA DE GOVERNO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE SERTÃOZINHO 
 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2021 
 
 

153 LOTES 
PÁTIO: AUTO SOCORRO SANTO ANDRE 

AVENIDA JOSE OSVALDO MARQUES, Nº 1.040 - VILA INDUSTRIAL, 
SERTAOZINHO 

 
MOTO COM DOCUMENTO: 36 LOTES (7, 30, 38, 55, 92, 107, 108, 112, 118, 122, 

134, 141, 167, 172, 178, 188, 190, 208, 215, 224, 231, 241, 250, 275, 337, 359, 364, 
365, 371, 377, 381, 431, 445, 460, 462, 486) 

MOTO PARA DESMONTE: 23 LOTES (789, 790, 791, 802, 808, 812, 819, 829, 830, 
831, 839, 841, 843, 857, 879, 898, 900, 903, 905, 912, 927, 935, 946) 

MOTO PARA USINAGEM: 11 LOTES (997, 1004, 1005, 1006, 1007, 1008, 1009, 
1010, 1011, 1012, 1013) 

AUTO COM DOCUMENTO: 22 LOTES (43, 56, 79, 89, 96, 99, 103, 136, 146, 189, 
193, 206, 259, 309, 319, 383, 386, 396, 426, 443, 466, 473) 

AUTO PARA DESMONTE: 13 LOTES (491, 504, 506, 521, 522, 529, 546, 552, 558, 
604, 720, 728, 757) 

AUTOS PARA USINAGEM: 47 LOTES (519, 528, 543, 545, 551, 554, 561, 581, 
588, 590, 597, 599, 607, 610, 625, 628, 635, 636, 638, 640, 641, 655, 657, 660, 661, 
667, 669, 671, 678, 685, 692, 703, 706, 713, 714, 724, 731, 736, 746, 751, 779, 998, 

999, 1000, 1001, 1002, 1003) 
 

====================================================== 
 
 
RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 
 



0007  PLACA: BXU7222; CHASSI: 9C63TB000S0002722; MOTOR: 
4MW-001369; YAMAHA/XT 600E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00633188077; DATA DE APREENSÃO: 14/11/2020; 

0030  PLACA: EHN9054; CHASSI: 9C2JC4110AR509586; MOTOR: 
JC41E1-A509586; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00224001663; DATA DE APREENSÃO: 21/08/2020; 

0038  PLACA: DLY4700; CHASSI: 9C2MC35005R041651; MOTOR: 
MC35E-5041651; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00866235892; DATA DE APREENSÃO: 29/08/2020; 

0043  PLACA: DZZ2065; CHASSI: 935CHN6A48B546951; MOTOR: 
10DBU4-0008224; CITROEN/PICASSO II16GLXF; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00961707038; DATA DE APREENSÃO: 22/09/2020; 

0055  PLACA: DKL2023; CHASSI: 9C6KE044040066147; MOTOR: 
E338E-065385; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00829025537; DATA DE APREENSÃO: 22/09/2020; 

0056  PLACA: EVF0665; CHASSI: 3GNAL7EC5BS677829; MOTOR: 
CBS677829; I/GM CAPTIVA SPORT 2.4; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00406016232; DATA DE APREENSÃO: 28/05/2020; 

0079  PLACA: CQE1005; CHASSI: 8AP178558V4013842; MOTOR: 
178A8011*8374377*; IMP/FIAT SIENA HL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00685033970; DATA DE APREENSÃO: 30/10/2020; 

0089  PLACA: MUO0267; CHASSI: WVWCG81H7SW449302; MOTOR: 
ACC228037; IMP/VW GOLF GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00205445586; DATA DE APREENSÃO: 07/11/2020; 

0092  PLACA: DWW8454; CHASSI: 95VAC1E288M007491; MOTOR: 
A1D8006769; DAFRA/SUPER 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00975259342; DATA DE APREENSÃO: 29/09/2020; 

0096  PLACA: FJK8075; CHASSI: 9BWAA45U4EP135085; MOTOR: 
CPB331804; VW/NOVO GOL 1.0 CITY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00595539238; DATA DE APREENSÃO: 07/07/2020; 

0099  PLACA: LBH1746; CHASSI: 3VW1931HLTM305480; MOTOR: 
ADD077424; IMP/VW GOLF GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00653688857; DATA DE APREENSÃO: 24/10/2020; 

0103  PLACA: CQO9417; CHASSI: 9BD17140A62655797; MOTOR: SEM 
ACESSO; FIAT/PALIO ELX FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00862341191; DATA DE APREENSÃO: 06/12/2020; 



0107  PLACA: DNJ9532; CHASSI: 9C2KC08106R949996; MOTOR: 
KC08E1-6949996; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00888328869; DATA DE APREENSÃO: 14/12/2020; 

0108  PLACA: GZU8935; CHASSI: 9C2MC35002R036619; MOTOR: 
MC35E-2036619; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00783571992; DATA DE APREENSÃO: 17/02/1976; 

0112  PLACA: ECK9651; CHASSI: 95VGF1D2AAM001983; MOTOR: 
C1A0002478; DAFRA/TVS APACHE RTR 150; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00225759047; DATA DE APREENSÃO: 12/12/2020; 

0118  PLACA: GXR3592; CHASSI: 9C2MC35002R006017; MOTOR: 
MC35E-2006017; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00763089818; DATA DE APREENSÃO: 07/12/2020; 

0122  PLACA: EHN8984; CHASSI: 95VFU1A5AAM000831; MOTOR: 
F1AA000691; DAFRA/ZIG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00201132010; 
DATA DE APREENSÃO: 13/12/2020; 

0134  PLACA: DKL1915; CHASSI: 9C2JC30103R238603; MOTOR: 
JC30E1-3238603; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00809354829; DATA DE APREENSÃO: 08/09/2020; 

0136  PLACA: DGX7190; CHASSI: 9BWCA05Y93T032317; MOTOR: 
AFZ756820; VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00795084145; DATA DE APREENSÃO: 07/08/2020; 

0141  PLACA: EIV0970; CHASSI: 9C2KC2200KR030430; MOTOR: 
KC22E0-K030446; HONDA/CG 160 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01181240481; DATA DE APREENSÃO: 24/12/2020; 

0146  PLACA: CMQ2187; CHASSI: 9BWZZZ377VP568943; MOTOR: 
AFZ126847; VW/GOL MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00677574410; 
DATA DE APREENSÃO: 19/07/2020; 

0167  PLACA: BYL3430; CHASSI: 9C2KC08108R068391; MOTOR: 
KC08E1-8068391; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00941666123; DATA DE APREENSÃO: 01/12/2020; 

0172  PLACA: CQS7221; CHASSI: 9C2MC270XWR002494; MOTOR: 
MC27E-X002494; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00710380704; DATA DE APREENSÃO: 12/11/2020; 

0178  PLACA: CTY4439; CHASSI: 9C2HA07101R251825; MOTOR: 
HA07E-1251825; HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00767515897; DATA DE APREENSÃO: 28/12/2020; 



0188  PLACA: DOK4743; CHASSI: 9C2HA07105R815172; MOTOR: 
HA07E1-5815172; HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00860377687; DATA DE APREENSÃO: 01/11/2020; 

0189  PLACA: DXB7972; CHASSI: 93YLB8E157J824296; MOTOR: 
K4MM736-Q023098; RENAULT/CLIO EXP 16 16VS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00906709610; DATA DE APREENSÃO: 01/08/2013; 

0190  PLACA: ESH1410; CHASSI: 9C2JC4120BR538227; MOTOR: 
JC41E2-B538227; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00322413370; DATA DE APREENSÃO: 13/10/2020; 

0193  PLACA: DKB6612; CHASSI: 9BD19241X43020580; MOTOR: 8D0038223; 
FIAT/STILO 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00814173195; DATA DE 
APREENSÃO: 01/11/2019; 

0206  PLACA: CMK0117; CHASSI: 9BWZZZ373WP564195; MOTOR: 
UNF023948; VW/GOL CL 1.6 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00701946407; DATA DE APREENSÃO: 20/12/2020; 

0208  PLACA: DHB6008; CHASSI: 9C2HA07002R043635; MOTOR: 
HA07E-2043635; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00788907565; DATA DE APREENSÃO: 11/11/2020; 

0215  PLACA: DJX8476; CHASSI: 9C6KE044040046194; MOTOR: 
E338E-046642; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00831659343; DATA DE APREENSÃO: 27/11/2020; 

0224  PLACA: DJX7754; CHASSI: 9C2JC30104R041449; MOTOR: 
JC30E1-4041449; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00815616007; DATA DE APREENSÃO: 25/10/2020; 

0231  PLACA: FTI0840; CHASSI: 9C2KC1680ER561167; MOTOR: 
KC16E8-E561167; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 01011109228; DATA DE APREENSÃO: 07/08/2020; 

0241  PLACA: EOR3631; CHASSI: 9C2KC1620AR004104; MOTOR: 
KC16E2-A004104; HONDA/CG150 TITAN MIX ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00212397214; DATA DE APREENSÃO: 20/07/2020; 

0250  PLACA: ECK9562; CHASSI: 9C2JC4120AR035682; MOTOR: 
JC41E2-A035682; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00191758167; DATA DE APREENSÃO: 09/11/2020; 

0259  PLACA: FXR8257; CHASSI: 9BGPB69M0EB315748; MOTOR: SEM 
ACESSO; CHEVROLET/CRUZE LT NB; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01031221694; DATA DE APREENSÃO: ; 



0275  PLACA: DKM9806; CHASSI: 9C6KE043030015067; MOTOR: 
E337E-026543; YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00819117846; DATA DE APREENSÃO: 15/11/2020; 

0309  PLACA: FBN8456; CHASSI: 8AP372111C6027949; MOTOR: 
310A2011*0539300*; I/FIAT SIENA EL FLEX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00466685734; DATA DE APREENSÃO: 25/10/2020; 

0319  PLACA: CZI9930; CHASSI: 8AFAZZFHA3J313316; MOTOR: 3J313316; 
I/FORD FOCUS 1.8L HA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00811377008; 
DATA DE APREENSÃO: 26/08/2020; 

0337  PLACA: DVG1552; CHASSI: 9C2KC08507R012969; MOTOR: 
KC08E5-7012969; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00900783745; DATA DE APREENSÃO: 12/07/2020; 

0359  PLACA: CTE4796; CHASSI: 9C2JC1911JR108601; MOTOR: 
CG125BRE-2197158; H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00410496561; DATA DE APREENSÃO: 22/09/2020; 

0364  PLACA: CTF4303; CHASSI: 9C2JC2500XR169394; MOTOR: 
JC25E-X169394; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00716460513; DATA DE APREENSÃO: 19/04/2020; 

0365  PLACA: FBE4F41; CHASSI: 9C6KG0460C0057209; MOTOR: 
G390E-057100; YAMAHA/FAZER YS250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00472987933; DATA DE APREENSÃO: 20/11/2020; 

0371  PLACA: DNM6387; CHASSI: 9C2KC08105R863615; MOTOR: 
KC08E1-5863615; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00856319830; DATA DE APREENSÃO: 10/07/2020; 

0377  PLACA: DNM2523; CHASSI: 9C2KC08505R824331; MOTOR: 
KC08E5-5824331; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00857351508; DATA DE APREENSÃO: 26/12/2020; 

0381  PLACA: MCO9874; CHASSI: 9C2KC08105R131616; MOTOR: 
KC08E1-5131616; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00856934569; DATA DE APREENSÃO: 03/08/2020; 

0383  PLACA: CSZ0538; CHASSI: 9BGSN19E05B172760; MOTOR: 
1K0007975; GM/CLASSIC SPIRIT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00847953289; DATA DE APREENSÃO: 31/12/2020; 

0386  PLACA: EAR8771; CHASSI: 9BWCA05W38P082905; MOTOR: 
BNW376188; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00946055394; 
DATA DE APREENSÃO: 07/08/2020; 



0396  PLACA: EWN8570; CHASSI: 9BWAA05U9CP174163; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00430196547; 
DATA DE APREENSÃO: 12/12/2020; 

0426  PLACA: DSE1114; CHASSI: 9BWCA05WX6T073042; MOTOR: 
BNW020391; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00871700220; 
DATA DE APREENSÃO: 16/03/2019; 

0431  PLACA: CVW4359; CHASSI: 9C2KC08104R821311; MOTOR: 
KC08E1-4821311; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00833791265; DATA DE APREENSÃO: 21/01/2020; 

0443  PLACA: CXK5010; CHASSI: 9BGSC08Z0XC717797; MOTOR: 
AJ0033110; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00716538989; DATA DE APREENSÃO: 30/04/2020; 

0445  PLACA: DYS6446; CHASSI: 94J1XFBL78M057886; MOTOR: 
JBL7075411; SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00960315225; DATA DE APREENSÃO: 24/09/2020; 

0460  PLACA: FMI6200; CHASSI: 9C2JC4820FR510503; MOTOR: 
JC48E2-F510503; HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01028864792; DATA DE APREENSÃO: 26/09/2020; 

0462  PLACA: ECE7649; CHASSI: 9CDNF41AJ8M200465; MOTOR: 
F401-BR167852; JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00968842780; DATA DE APREENSÃO: 10/10/2020; 

0466  PLACA: CZG5096; CHASSI: 9BWAA05Z8B4069464; MOTOR: 
CCNY23161; VW/FOX 1.0 GII; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00234021403; DATA DE APREENSÃO: 04/07/2020; 

0473  PLACA: EFB5091; CHASSI: 9BGAJ48W09B156914; MOTOR: 
R80044022; GM/VECTRA HATCH 4P GT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00978273184; DATA DE APREENSÃO: 09/01/2020; 

0486  PLACA: BVE7778; CHASSI: 9C63TB000R0001958; MOTOR: 
4MW-004904; YAMAHA/XT 600E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00625602315; DATA DE APREENSÃO: 05/07/2020; 

0491  PLACA: EAH3792; CHASSI: 9BD15822786080515; MOTOR: -; FIAT/UNO 
MILLE FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00953712370; DATA DE 
APREENSÃO: 02/07/2017; 

0504  PLACA: JHF0214; CHASSI: 9BGTR08W07B254500; MOTOR: J60050914; 
GM/ASTRA HB 2P ADVANTAGE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00918784352; DATA DE APREENSÃO: 10/11/2020; 



0506  PLACA: CEW5567; CHASSI: 3VW1931HLTM309101; MOTOR: 
ACC240914; IMP/VW GOLF GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00655386947; DATA DE APREENSÃO: 09/08/2020; 

0519  PLACA: BMO0800; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT037082; MOTOR: 
UP252450; VW/PARATI GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00263819213; 
DATA DE APREENSÃO: 01/08/2020; 

0521  PLACA: BFY4169; CHASSI: BJ418535; MOTOR: BJ133057; VW/VW 
FUSCA 1300 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00382373189; DATA DE 
APREENSÃO: 02/08/2020; 

0522  PLACA: CLM9473; CHASSI: 9BD178237V0479625; MOTOR: 
178A5011*5304122*; FIAT/PALIO EL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00688643884; DATA DE APREENSÃO: 31/07/2020; 

0528  PLACA: GLN5448; CHASSI: 9BGJK11ZKKB034769; MOTOR: 
18YVH-31054137; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00277756081; DATA DE APREENSÃO: 27/09/2020; 

0529  PLACA: BJT8750; CHASSI: 9BWZZZ379TT122686; MOTOR: 
UDC074221; VW/PARATI CLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00663807425; DATA DE APREENSÃO: 27/12/2020; 

0543  PLACA: BKJ4241; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT006434; MOTOR: -; VW/GOL 
GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00402914511; DATA DE APREENSÃO: 
25/12/2020; 

0545  PLACA: ADB6983; CHASSI: LB4KZJ29406; MOTOR: S005457; 
FORD/CORCEL II L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00512066833; DATA 
DE APREENSÃO: 21/04/2018; 

0546  PLACA: EIZ0117; CHASSI: 8BCLDRFJ29G524955; MOTOR: 
10TWAA-0013595; I/CITROEN C4 PALLAS20GAF; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00128191287; DATA DE APREENSÃO: 28/08/2020; 

0551  PLACA: BLZ9244; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT075218; MOTOR: UE184578; 
VW/VOYAGE GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00382371208; DATA 
DE APREENSÃO: 28/10/2020; 

0552  PLACA: DXR6617; CHASSI: 9BD17140A85006431; MOTOR: SEM 
ACESSO; FIAT/PALIO ELX FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00921986858; DATA DE APREENSÃO: ; 

0554  PLACA: KBA0498; CHASSI: 9BGTC11UJJC150031; MOTOR: 0J1205GD; 
GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00141370360; DATA 
DE APREENSÃO: 24/04/2020; 



0558  PLACA: FJK1403; CHASSI: 9BD27805MD7675977; MOTOR: SEM 
ACESSO; FIAT/STRADA WORKING; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00538798246; DATA DE APREENSÃO: 13/11/2020; 

0561  PLACA: BHD1278; CHASSI: 9BWZZZ30ZMT065348; MOTOR: 1173552; 
VW/VOYAGE CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00419639454; DATA DE 
APREENSÃO: 12/12/2020; 

0581  PLACA: GPB1153; CHASSI: 9BWZZZ32ZPP011057; MOTOR: UR065819; 
VW/SANTANA GLS 2000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00609202898; 
DATA DE APREENSÃO: 05/05/2019; 

0588  PLACA: COR3058; CHASSI: 9BG5JK69ZGB041478; MOTOR: 
18AH*31009118; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00351589210; DATA DE APREENSÃO: 11/07/2020; 

0590  PLACA: GOS7284; CHASSI: 9BGJK11SNMB007251; MOTOR: 
18AH*31007494; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00278134998; DATA DE APREENSÃO: 20/06/2017; 

0597  PLACA: GUB0712; CHASSI: 9BFBXXLBAJBN21057; MOTOR: 769347; 
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00266550347; DATA DE 
APREENSÃO: 19/08/2020; 

0599  PLACA: BMO6152; CHASSI: 9BWZZZ558TB841993; MOTOR: 
USC118992; VW/LOGUS 1.8I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00663681340; DATA DE APREENSÃO: 17/08/2020; 

0604  PLACA: JFD8816; CHASSI: 9BGSE19NWWC703751; MOTOR: 
JC0050491; GM/CORSA GL 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00693036516; DATA DE APREENSÃO: 08/09/2020; 

0607  PLACA: BQN9496; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB422184; MOTOR: 1607662; 
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00615075843; DATA DE 
APREENSÃO: 13/11/2020; 

0610  PLACA: BGC9519; CHASSI: 9BGJK69TMMB038568; MOTOR: 
E20LVH-31055343; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00434014761; DATA DE APREENSÃO: 18/12/2020; 

0625  PLACA: BVR8565; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB523344; MOTOR: 1684529; 
FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00618933867; 
DATA DE APREENSÃO: 29/04/2020; 

0628  PLACA: CXK1330; CHASSI: 9BG5JK11ZEB050015; MOTOR: 
18A*31017446; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00355584719; DATA DE APREENSÃO: 23/12/2020; 



0635  PLACA: BLT5197; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB386090; MOTOR: CHT 
S/PLAQUETA; FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00612803198; DATA DE APREENSÃO: 17/07/2020; 

0636  PLACA: BGQ5712; CHASSI: 9BGJK69SNMB021225; MOTOR: 
B20YZ-31004755; GM/MONZA SL/E EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00602045088; DATA DE APREENSÃO: 16/10/2020; 

0638  PLACA: GPJ7154; CHASSI: 9BG5JK11ZGB057365; MOTOR: 
18AH*31019892; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00187802920; DATA DE APREENSÃO: 26/08/2020; 

0640  PLACA: CBU0890; CHASSI: ZFA160000R5051411; MOTOR: 
160E2011*9205484*; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00627088678; DATA DE APREENSÃO: 10/07/2020; 

0641  PLACA: BNJ2286; CHASSI: 9BWZZZ32ZFP219265; MOTOR: UE026121; 
VW/SANTANA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00126710040; DATA DE 
APREENSÃO: 29/03/2020; 

0655  PLACA: CBW3720; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB623573; MOTOR: 
UVA001664; FORD/ESCORT 1.6I GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00627272770; DATA DE APREENSÃO: 29/12/2016; 

0657  PLACA: BXO7517; CHASSI: 9BFBXXLBAKBV26696; MOTOR: 953275; 
FORD/ESCORT L/; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00395985587; DATA 
DE APREENSÃO: 20/07/2020; 

0660  PLACA: BSE0875; CHASSI: ZFA160000R5075191; MOTOR: 
160E2011*9254092*; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00629506973; DATA DE APREENSÃO: 05/10/2020; 

0661  PLACA: CMB5546; CHASSI: 9BWZZZ33ZLP030798; MOTOR: 
UQ048418; VW/QUANTUM GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00431092281; DATA DE APREENSÃO: 28/10/2020; 

0667  PLACA: BHC4110; CHASSI: 9BFBXXLBAKBJ73591; MOTOR: 
SP0147114; FORD/ESCORT XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00403562147; DATA DE APREENSÃO: 05/10/2020; 

0669  PLACA: BHF9743; CHASSI: 9BWZZZ30ZFT028301; MOTOR: BW251088; 
VW/GOL S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00367162113; DATA DE 
APREENSÃO: 22/10/2020; 

0671  PLACA: CAY2420; CHASSI: 9BWZZZ33ZKP017057; MOTOR: UR029404; 
VW/QUANTUM GL 2000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00112534066; 
DATA DE APREENSÃO: 14/08/2020; 



0678  PLACA: CYF5790; CHASSI: 9BGJK11TLKB015411; MOTOR: 
E20LVH-31032949; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00425441270; DATA DE APREENSÃO: 23/05/2020; 

0685  PLACA: BPW1788; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB336302; MOTOR: 
UTB004031; FORD/ESCORT 1.8 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00609616277; DATA DE APREENSÃO: 23/07/2020; 

0692  PLACA: DEA2121; CHASSI: 9BD146000R5341951; MOTOR: 
146C4011*4110570*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00625907345; DATA DE APREENSÃO: 10/07/2020; 

0703  PLACA: BKE3927; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT089742; MOTOR: BI039061; 
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00395408059; DATA DE 
APREENSÃO: 22/07/2020; 

0706  PLACA: CMQ8143; CHASSI: 9BGJK11ZLLB040161; MOTOR: 
18YVH-31077710; GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00426700643; DATA DE APREENSÃO: 26/09/2020; 

0713  PLACA: BLY8151; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT048797; MOTOR: UP531978; 
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00422287180; DATA DE 
APREENSÃO: 03/12/2020; 

0714  PLACA: GOT6I02; CHASSI: 9BGKT08ZLKC308656; MOTOR: 
18YVH-31071560; GM/KADETT SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00247603295; DATA DE APREENSÃO: 17/08/2020; 

0720  PLACA: DBF1426; CHASSI: B0025298; MOTOR: BJ696705; VW/FUSCA 
1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00403296706; DATA DE 
APREENSÃO: 11/10/2020; 

0724  PLACA: BQQ1295; CHASSI: 9BGKS08KPPC328801; MOTOR: 
B18YZ-31034534; GM/KADETT SL/E EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00608828750; DATA DE APREENSÃO: 23/06/2019; 

0728  PLACA: DCG7568; CHASSI: 8AD2AN6A91W049804; MOTOR: 
10FX3A*1058980*; I/PEUGEOT 206 PASSION; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00773639365; DATA DE APREENSÃO: 10/07/2020; 

0731  PLACA: BPW5769; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT028218; MOTOR: 
UP059019; VW/PARATI S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00402255585; 
DATA DE APREENSÃO: 02/12/2013; 

0736  PLACA: BLJ9594; CHASSI: 9BG5JK11ZEB037295; MOTOR: 
18A*31005935; GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00412323192; DATA DE APREENSÃO: 16/12/2020; 



0746  PLACA: CQO2404; CHASSI: 5K08SCB036846; MOTOR: 16A*31024751; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00418510580; DATA DE 
APREENSÃO: 03/09/2020; 

0751  PLACA: BLX1673; CHASSI: 9BWZZZ30ZFT039920; MOTOR: BW266411; 
VW/PARATI LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00388678844; DATA DE 
APREENSÃO: 03/10/2020; 

0757  PLACA: CTU8099; CHASSI: 9BFZZZFHAVB180645; MOTOR: 
J4E-V180645; FORD/FIESTA CLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00695740326; DATA DE APREENSÃO: 13/07/2020; 

0779  PLACA: BSR8997; CHASSI: 9BWZZZ30ZSP020159; MOTOR: 1867919; 
VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00632361930; DATA DE 
APREENSÃO: 09/01/2021; 

0789  PLACA: S/PLACA; CHASSI: LWYMCA201E6A46287; MOTOR: 
WY139FMA*14330595*; SHINERAY/50Q; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; 
DATA DE APREENSÃO: ; 

0790  PLACA: S/PLACA; CHASSI: 93FCMACLABM001262; MOTOR: 
ZS162FMJ-4-9CALA000643; KASINSKI/COMET 150 70; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 03/10/2011; 

0791  PLACA: CZS8422; CHASSI: 9C2JC30213R608969; MOTOR: 
CG125BR-2028754; HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00793934800; DATA DE APREENSÃO: 01/07/2015; 

0802  PLACA: EOW7907; CHASSI: 95VCA4H59AM000224; MOTOR: 
C7H9000298; DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00214800156; DATA DE APREENSÃO: 26/09/2020; 

0808  PLACA: ECK1874; CHASSI: 9C2KC1670CR557285; MOTOR: 
KC16E7-C557285; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00481039023; DATA DE APREENSÃO: 27/07/2020; 

0812  PLACA: DWW8642; CHASSI: 95VCA1C599M009128; MOTOR: 
C3C9007958; DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00146547225; DATA DE APREENSÃO: 19/07/2020; 

0819  PLACA: DXN9937; CHASSI: 9CDNF41LJ9M273063; MOTOR: 
F466-BR330309; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00133445445; DATA DE APREENSÃO: 17/04/2020; 

0829  PLACA: DWW7252; CHASSI: 9CDNF41LJ8M088223; MOTOR: 
F466-BR189320; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00956576893; DATA DE APREENSÃO: 20/11/2020; 



0830  PLACA: BVE8302; CHASSI: 9C2JC1801PRP18157; MOTOR: 
JC18E-4077523; H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00615508537; DATA DE APREENSÃO: 28/03/2020; 

0831  PLACA: DJX7727; CHASSI: 9C2JC30104R020148; MOTOR: 
JC30E1-4020148; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00812667565; DATA DE APREENSÃO: 30/03/2020; 

0839  PLACA: HMX1730; CHASSI: 9CDNF41LJAM294920; MOTOR: 
F466-BR352168; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00197082068; DATA DE APREENSÃO: 03/10/2020; 

0841  PLACA: CZY1426; CHASSI: 9C2JC30101R082706; MOTOR: 
MC27E-X000098; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00753342774; DATA DE APREENSÃO: 14/12/2020; 

0843  PLACA: DPD0111; CHASSI: 9C2KC08106R828140; MOTOR: 
KC08E1-6828140; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00874791480; DATA DE APREENSÃO: 04/11/2017; 

0857  PLACA: DNM7161; CHASSI: 9C2HA07005R812728; MOTOR: 
HA07E-5812728; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00858842297; DATA DE APREENSÃO: 25/12/2020; 

0879  PLACA: CHK0810; CHASSI: 9C2JC250VVR222173; MOTOR: 
JC25E-V222173; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00683938878; DATA DE APREENSÃO: 07/07/2020; 

0898  PLACA: CTY4142; CHASSI: 9C2JC30201R024490; MOTOR: 
JC30E2-1024490; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00752089021; DATA DE APREENSÃO: 21/03/2020; 

0900  PLACA: DPO4560; CHASSI: 9C2MC35006R009227; MOTOR: 
MC35E-6009227; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00873966104; DATA DE APREENSÃO: 22/11/2020; 

0903  PLACA: DNJ9837; CHASSI: 9C2KC08207R003787; MOTOR: 
KC08E2-7003787; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00895866552; DATA DE APREENSÃO: 04/07/2020; 

0905  PLACA: CWT2388; CHASSI: 94J2XCCF66M010834; MOTOR: 
JCF6028494; SUNDOWN/MAX 125 SED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00898436265; DATA DE APREENSÃO: 27/12/2020; 

0912  PLACA: ESH1173; CHASSI: 9C2KD0550BR534920; MOTOR: 
KD05E5-B534920; HONDA/NXR150 BROS ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00304727245; DATA DE APREENSÃO: 20/12/2020; 



0927  PLACA: HTW8730; CHASSI: 9C2MC270VVR015860; MOTOR: 
MC27E-V015860; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00678075115; DATA DE APREENSÃO: 22/11/2020; 

0935  PLACA: DVV4242; CHASSI: 94J2XDCK78M025377; MOTOR: 
JCK7069598; SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00945912188; DATA DE APREENSÃO: 26/07/2020; 

0946  PLACA: CHG6311; CHASSI: 9C2JC250TTR050297; MOTOR: 
JC41E1-B781945; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00667618333; DATA DE APREENSÃO: 08/10/2020; 

0965  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 33.200 KG DE SUCATA 
VEICULAR PARA COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA 
DE APREENSÃO: ; 

0997  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F466-BR129640; JTA/SUZUKI 
EN125 YES ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
16/05/2020; 

0998  PLACA: BKE8795; CHASSI: LB4JXT51123; MOTOR: 832900; 
FORD/CORCEL II; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00387842250; DATA DE 
APREENSÃO: ; 

0999  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: MC27E-X005083; HONDA/CBX 
200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
15/10/2020; 

1000  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
BICICLETA MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: ; 

1001  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
BICICLETA MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: ; 

1002  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
BICICLETA MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: ; 

1003  PLACA: S/PLACA; CHASSI: A04133; MOTOR: 1P39FMA*2G016985*; 
BIKELETE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
27/10/2020; 

1004  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-W035913; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 08/08/2020; 



 
 
E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta 
repartição. 
 
SERTÃOZINHO, 11 de Março de 2021 
 
 
 
________________________________ 
 
Presidente da Comissão de Leilão 
 

1005  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-2172889; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

1006  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-Y086874; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

1007  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
; 

1008  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-X111779; HONDA/CG 125; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

1009  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
; 

1010  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-1062592; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 07/03/2020; 

1011  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E3-1005273; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

1012  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-7198708; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 12/06/2020; 

1013  PLACA: FFD9259; CHASSI: 9C2KC1670DR416278; MOTOR: 
KC16E7-D416278; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00492569665; DATA DE APREENSÃO: 05/04/2020; 


